
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №0110-5/1939

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1939

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13416518 1401941 Земляна Анастасія Олегівна
54887264 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005648 Фізична терапія 190,710

2 13630952 1401941 Козар Діана Анатоліївна
53485415 XA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична терапія 161,392

3 13546934 1401941 Сєнной Сергій Григорович
54733373 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031206 Фізична терапія 153,367

1



2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №0110-5/1914

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1914

221 Стоматологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13944054 1295643 Глоба Марія Вячеславівна
54883888 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050754 Стоматологія 194,597

2 13981510 1295643 Грецьких Олександра Дмитрівна
54869520 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055484 Стоматологія 189,925

3 13747338 1295643 Карпуша Антон Сергійович
54848412 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243801 Стоматологія 157,005

1



4 13840603 1295643 Лисенко Дарина Костянтинівна
54894177 XA 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078983 Стоматологія 197,629

5 13841415 1295643 Ткаченко Дмитро Олегович
54855671 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086790 Стоматологія 184,183

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1914

222 Медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14089081 1334342 Агаркова Мілана Максимівна
54848824 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035476 Медицина 182,685

2 13706068 1334342 Арзуманов Деніс Спартакович
54986270 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082959 Медицина 161,768

3 13771478 1334342 Бабіч Ірина Олександрівна
54865727 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036204 Медицина 171,592

3



4 13425042 1334342 Безверхій Христина Володимирівна
54874181 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085056 Медицина 159,537

5 13453586 1334342 Беліченко Мирослава Володимирівна
54866136 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119116 Медицина 161,106

6 13687581 1334342 Бєлозьорова Альона Ігорівна
54883662 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011020 Медицина 161,313

7 13824330 1334342 Битюцький Андрій Сергійович
54869878 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281192 Медицина 152,111

8 13943233 1334342 Борисенко Лоліта Саідівна
45266198 XA 01.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0246458 Медицина 151,726

9 13613833 1334342 Бурдига Наталія Олександрівна
54848785 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005044 Медицина 169,952

10 13596773 1334342 Гайфуліна Карина Емілєвна
45640394 XA 29.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0161607 Медицина 155,792

11 13709273 1334342 Гололобов В`ячеслав Віталійович
55127015 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148905 Медицина 162,355

12 13699514 1334342 Гольцова Ангеліна Василівна
52801124 KB 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020778 Медицина 156,505

13 13977250 1334342 Гончарова Ольга Дмитрівна
49926909 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0493960 Медицина 158,681

4



14 13594295 1334342 Іванченко Анна Дмитрівна
54872706 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140499 Медицина 171,485

15 14207772 1334342 Іванюк Дмитро Ігорович
51322700 BA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194983 Медицина 157,968

16 14025994 1334342 Іванько Ангеліна Артемівна
54866333 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030522 Медицина 160,072

17 13501609 1334342 Калуцька Вероніка Сергіївна
54873065 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087216 Медицина 200,000

18 13486425 1334342 Каптан Маргарита Віталіївна
54866324 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002124 Медицина 156,006

19 13823807 1334342 Колесніков Гліб Андрійович
54466180 AH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103399 Медицина 159,644

20 13609833 1334342 Конорєв Назар Андрійович
54887065 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089740 Медицина 152,011

21 13545691 1334342 Корчак Данило Русланович
52844512 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043629 Медицина 159,145

22 14225562 1334342 Кравцов Дмитро Андрійович
54859134 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029424 Медицина 165,993

23 13794144 1334342 Кравченко Анастасія Василівна
48477916 XA 03.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313038 Медицина 176,693

5



24 13564233 1334342 Кузєнкова Ганна Романівна
55036781 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157496 Медицина 173,804

25 14218952 1334342 Кузнєцова Владіслава Олексіївна
54849277 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075039 Медицина 162,126

26 13469244 1334342 Летко Катерина Сергіївна
45841975 TA 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0220855 Медицина 169,345

27 13968404 1334342 Литвинчук Костянтин Миколайович
54858891 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068907 Медицина 168,454

28 13664122 1334342 Лябах Аліна Георгіївна
55029518 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105850 Медицина 157,968

29 14079859 1334342 Ляшук Олеся Сергіївна
54389255 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246570 Медицина 157,418

30 13904721 1334342 Лященко Павло Олексійович
54878926 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133049 Медицина 158,110

31 13552437 1334342 Мазур Павел Ростиславович
54882370 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147537 Медицина 179,803

32 13609388 1334342 Маципура Андріана Юріївна
54214099 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0216556 Медицина 166,867

33 13588510 1334342 Мірошниченко Софія Сергіївна
54880282 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038113 Медицина 167,091

6



34 13752978 1334342 Москаленко Поліна Олексіївна
54851225 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200796 Медицина 169,417

35 13992418 1334342 Печерський Семен Сергійович
54879828 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006467 Медицина 172,527

36 13730278 1334342 Пікало Ніка Валеріївна
54880227 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045439 Медицина 170,407

37 13559599 1334342 Пічоян Тетяна Володимирівна
10196301 XA 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0291103 Медицина 163,924

38 14009383 1334342 Поєдинцев Микита Олександрович
54888287 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199198 Медицина 164,316

39 13853064 1334342 Пойда Ярослав Ігорович
54763365 XE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220031 Медицина 165,957

40 13546541 1334342 Полевич Максим Віталійович
53599831 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039678 Медицина 163,639

41 13980744 1334342 Поляченко Микита Юрійович
54882289 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228167 Медицина 177,477

42 13470313 1334342 Постульга Евеліна Євгенівна
54887205 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024362 Медицина 173,625

43 13551247 1334342 Прядко Артем Сергійович
54029987 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253928 Медицина 154,556

7



44 13795597 1334342 Радченко Аліна Олександрівна
54879830 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214713 Медицина 172,099

45 13450799 1334342 Рибальченко Софія Костянтинівна
54855441 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006609 Медицина 153,367

46 13421345 1334342 Рибас Елеонора Яковлівна
54780090 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037592 Медицина 166,599

47 13901619 1334342 Романішкіна Єлизавета Сергіївна
54693669 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154293 Медицина 162,298

48 13918414 1334342 Рослякова Анастасія Миколаївна
53554488 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0442460 Медицина 163,657

49 13515239 1334342 Рудаков Кирило Сергійович
54885850 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024059 Медицина 160,322

50 13730938 1334342 Рудик Анна Юріївна
54887262 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148670 Медицина 200,000

51 13600352 1334342 Сердюк Марина Євгенівна
54417504 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144602 Медицина 159,145

52 13940140 1334342 Скоробогатова Альона Станіславівна
54866332 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033343 Медицина 188,249

8



53 13539070 1334342 Слободянюк Євгенія Олегівна
54704417 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050435 Медицина 154,009

54 14189361 1334342 Терешко Олеся Тарасівна
53762947 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018815 Медицина 153,973

55 13676064 1334342 Тернова Злата Олексіївна
54866359 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147193 Медицина 177,278

56 13558633 1334342 Тонконоженко Марія Русланівна
53485472 XA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0147042 Медицина 158,274

57 13515024 1334342 Третьякова Дар`я Едуардівна
54873028 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084317 Медицина 164,740

58 13493208 1334342 Тюпка Еліна Олексіївна
54783865 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102809 Медицина 156,541

59 13738438 1334342 Федорець Мар`яна Сергіївна
52854279 XA 15.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290492 Медицина 152,154

60 13574748 1334342 Федорченко Ірина Віталіївна
54870113 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040830 Медицина 153,545

61 13938739 1334342 Халіна Вікторія Володимирівна
54879149 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002471 Медицина 158,360

9



62 13762790 1334342 Чачик Єлизавета Валентинівна
52772764 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118918 Медицина 160,179

63 13682279 1334342 Шальнова Наталя Ігорівна
54880268 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002443 Медицина 199,876

64 13504239 1334342 Шевченко Віолетта Вячеславівна
54852952 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034229 Медицина 168,461

65 13553813 1334342 Шевченко Олег Вячеславович
54870240 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010406 Медицина 163,496

66 13648589 1334342 Юр`єв Всеволод Ігорович
54879831 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037729 Медицина 161,570

67 13486725 1334342 Юхно Марія Максимівна
54866352 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007597 Медицина 162,569

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1914

225 Медична психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13887637 1390018 Гарбузова Ірина Дмитрівна
54873015 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056682 Медична 
психологія

183,541

2 13863575 1390018 Дорох Аріна Дмитрівна
54479931 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044308 Медична 
психологія

167,475

3 13857014 1390018 Радько Софія Євгенівна
54887340 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077340 Медична 
психологія

168,632

11



4 13509103 1390018 Саєнко Дар`я Сергіївна
54861656 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014263 Медична 
психологія

161,399

5 13557915 1390018 Ткачова Алевтина Василівна
54886600 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129292 Медична 
психологія

191,031

12


